
UCHWAŁA NR L/1040/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559, poz. 583), 

oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 530) Rada Miejska 

w Nakle nad Notecią, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 kwietnia 2022r. odwołuje się Pana Tomasza Angielczyka ze stanowiska Skarbnika 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EA73C304-2F66-41C2-96FA-D736354B8995. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Tomasz Angielczyk Skarbnik Miasta i Gminy Nakło nad Notecią złożył rezygnację z funkcji 

Skarbnika, której termin upływa 28 kwietnia 2022r. 

W związku z tym Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wystąpił do Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią z wnioskiem o odwołanie Skarbnika. 

Zgodnie z postanowieniami art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy 

powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu, dokonuje się 

tego na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy. 

W związku z powyższym zasadne jest odwołanie Pana Tomasza Angielczyka ze stanowiska 

Skarbnika Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

Id: EA73C304-2F66-41C2-96FA-D736354B8995. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



